151836/ 24-12-2021) , ΣΟΧ3/2022 για 60 

Εργασιακούς Συμβούλους(Αρ. Πρωτ. ΔΥΠΑ: 376802/ 24-05-2022),  ΣΟΧ3/2024 για 315 Εργασιακούς Συμβούλους (Αρ. Πρωτ. 
Δ.ΥΠ.Α. 1058621/ 04-10-2024) 

απασχόλησης, της ασφάλισης. Γεγονός, μάλιστα, είναι ότι αυτή την στιγμή υπάρχουν ήδη χίλιες 
πεντακόσιες (1.500) κενές οργανικές θέσεις στη Δ.ΥΠ.Α. σε ολόκληρη την επικράτεια. 

Οι ανάγκες που καλύπτουμε δεν είναι προσωρινές, ούτε έκτακτες. Είναι πάγιες, διαρκείς και 
απολύτως αναγκαίες. Για τις ίδιες ανάγκες η Δ.ΥΠ.Α. επένδυσε ουσιαστικά στην κατάρτισή μας,